- 1 -

重庆市教育评估研究会文件

渝教评会〔2022〕2号

关于2021年度重庆市教育评估研究会分支机构
第一批年检情况的通报

市教育评估研究会各分支机构：

根据《重庆市教育委员会关于印发重庆市教育行业社会团体

监督管理暂行办法的通知》（渝教发〔2021〕6号）精神，按照

《重庆市教育评估研究会章程》《重庆市教育评估研究会分支机

构管理办法》《重庆市教育评估研究会关于进一步推进分支机构

建设的意见》相关规定，我会下发了《关于开展分支机构年度检

查工作的通知》（渝教评会〔2021〕22 号）。经领导小组研究

审定，现将第一批通过年检的分支机构名单通报如下：

重庆市教育评估研究会家庭教育专业委员会

- 2 -

重庆市教育评估研究会教育政策法规评估专业委员会

重庆市教育评估研究会基础教育评估专业委员会

重庆市教育评估研究会基础教育质量监测专业委员会

重庆市教育评估研究会职业教育与成人教育评估专业委员会

重庆市教育评估研究会高等教育评估专业委员会

重庆市教育评估研究会学前教育质量评价专业委员会

重庆市教育评估研究会教师发展评估专业委员会

重庆市教育评估研究会艺术专业技能评估认证专业委员会

重庆市教育评估研究会家校共育专业委员会

请各分支机构以年检工作为契机，不断加强思想建设、组织

建设、制度建设和队伍建设，按照《重庆市教育评估研究会分支

机构管理办法》和《重庆市教育评估研究会关于进一步推进分支

机构建设的意见》，不断提高分支机构工作活动的规范性、科学

性。对于暂未通过年检的分支机构，年检通过前暂停各项活动。

重庆市教育评估研究会

2022年3月9日

重庆市教育评估研究会 2022 年 3 月 9 日印发